
sexta-feira, 25 de janeiro de 20081�
Diário OficialExecutivo  5

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se
Secretaria de Estado de Trabalho, Emprego e Renda, em 22 de 
janeiro de 2008.

CATARINA MARIA IGNEZ REGINA TANCREDI
Secretária de Estado em Exercício da SETER

PORTARIA Nº 2184/2007 – SETER.
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, EMPREGO E 
RENDA, no exercício, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando o Decreto nº 1945 de 13 de dezembro de 2005, 
que dispõe sobre o cumprimento do Estágio Probatório de 
servidor Público Civil.
Considerando o Processo nº 240925/2007 – SETEPS.
Considerado apto para exercer o cargo ao qual prestou 
concurso.
R E S O L V E:
HOMOLOGAR, o resultado final da Avaliação de Desempenho 
do Estágio Probatório do servidor RODRIGO BENTES DINIZ, 
matrícula nº54190512/1, ocupante do cargo de Agente 
Administrativo, considerado apto para exercer o cargo, com 
conceito de avaliação final “BOM”, conforme respectivo processo.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se
Secretaria de Estado de Trabalho, Emprego e Renda, em 22 de 
janeiro de 2008.

CATARINA MARIA IGNEZ REGINA TANCREDI
Secretária de Estado em Exercício da SETER

PORTARIA Nº 2185/2007 – SETER.
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, EMPREGO E 
RENDA, em exercício, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando o Decreto nº 1945 de 13 de dezembro de 2005, 
que dispõe sobre o cumprimento do Estágio Probatório de 
servidor Público Civil.
Considerando o Processo nº 269569/2007 – SETEPS.
Considerado apto para exercer o cargo ao qual prestou 
concurso.
R E S O L V E:
 HOMOLOGAR, o resultado final da Avaliação de 
Desempenho do Estágio Probatório da servidora RUTH HELENA 
RODOLFO DE OLIVEIRA, matrícula nº54190503/1, ocupante 
do cargo de Assistente Social, considerada apta para exercer o 
cargo, com conceito de avaliação final “EXCELENTE”, conforme 
respectivo processo.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se
Secretaria de Estado de Trabalho, Emprego e Renda, em 22 de 
janeiro de 2008.

CATARINA MARIA IGNEZ REGINA TANCREDI
Secretária de Estado em Exercício da SETER

PORTARIA Nº 2186/2007 – SETER.
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, EMPREGO E 
RENDA, em exercício, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando o Decreto nº 1945 de 13 de dezembro de 2005, 
que dispõe sobre o cumprimento do Estágio Probatório de 
servidor Público Civil.
Considerando o Processo nº 269540/2007 – SETEPS.
Considerado apto para exercer o cargo ao qual prestou 
concurso.
R E S O L V E:
HOMOLOGAR, o resultado final da Avaliação de Desempenho do 
Estágio Probatório da servidora SORAIA MEDEIROS DOS REIS, 
matrícula nº5135982/4, ocupante do cargo de Assistente Social, 
considerada apta para exercer o cargo, com conceito de avaliação 
final “BOM”, conforme respectivo processo.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se
Secretaria de Estado de Trabalho, Emprego e Renda, em 22 de 
janeiro de 2008.

CATARINA MARIA IGNEZ REGINA TANCREDI
Secretária de Estado em Exercício da SETER

PORTARIA Nº 2187/2007 – SETER.
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, EMPREGO E 
RENDA, em exercício, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando o Decreto nº 1945 de 13 de dezembro de 2005, 
que dispõe sobre o cumprimento do Estágio Probatório de 
servidor Público Civil.
Considerando o Processo nº 248643/2007 – SETEPS.
Considerado apto para exercer o cargo ao qual prestou 
concurso.
R E S O L V E:
 HOMOLOGAR, o resultado final da Avaliação de 
Desempenho do Estágio Probatório da servidora SUZANA 
FERREIRA SANTA BRÍGIDA, matrícula nº54190453/1, 
ocupante do cargo de Monitor, considerada apta para exercer o 
cargo, com conceito de avaliação final “EXCELENTE”, conforme 
respectivo processo.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se
Secretaria de Estado de Trabalho, Emprego e Renda, em 22 de 
janeiro de 2008.

CATARINA MARIA IGNEZ REGINA TANCREDI
Secretária de Estado em Exercício da SETER

PORTARIA Nº 2188/2007 – SETER.
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, EMPREGO E 
RENDA, em exercício, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando o Decreto nº 1945 de 13 de dezembro de 2005, 
que dispõe sobre o cumprimento do Estágio Probatório de 
servidor Público Civil.
Considerando o Processo nº 240866/2007 – SETEPS.
Considerado apto para exercer o cargo ao qual prestou 
concurso.
R E S O L V E:
 HOMOLOGAR, o resultado final da Avaliação de 
Desempenho do Estágio Probatório da servidora SUZY DE 
SENA PINTO PALHETA, matrícula nº54190393/1, ocupante do 
cargo de Agente Administrativo, considerada apta para exercer 
o cargo, com conceito de avaliação final “EXCELENTE”, conforme 
respectivo processo.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se
Secretaria de Estado de Trabalho, Emprego e Renda, em 22 de 
janeiro de 2008.

CATARINA MARIA IGNEZ REGINA TANCREDI
Secretária de Estado em Exercício da SETER

PORTARIA Nº 2189/2007 – SETER.
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, EMPREGO E 
RENDA, em exercício,  no uso de suas atribuições legais e,
Considerando o Decreto nº 1945 de 13 de dezembro de 2005, 
que dispõe sobre o cumprimento do Estágio Probatório de 
servidor Público Civil.
Considerando o Processo nº 240766/2007 – SETEPS.
Considerado apto para exercer o cargo ao qual prestou 
concurso.
R E S O L V E:
 HOMOLOGAR, o resultado final da Avaliação de 
Desempenho do Estágio Probatório do servidor WAGNER 
NEVES MAGNO, matrícula nº54189487/2, ocupante do cargo 
de Pedagogo, considerado apto para exercer o cargo, com 
conceito de avaliação final “EXCELENTE”, conforme respectivo 
processo.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se
Secretaria de Estado de Trabalho, Emprego e Renda, em 22 de 
janeiro de 2008.

CATARINA MARIA IGNEZ REGINA TANCREDI
Secretária de Estado em Exercício da SETER

PORTARIA Nº 2623/2007 – SETER.
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, EMPREGO E 
RENDA, em exercício, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando o Decreto nº 1945 de 13 de dezembro de 2005, 
que dispõe sobre o cumprimento do Estágio Probatório de 
servidor Público Civil.
Considerando o Processo nº 367894/2007 – SETER.
Considerado apto para exercer o cargo ao qual prestou 
concurso.
R E S O L V E:
 HOMOLOGAR, o resultado final da Avaliação de 
Desempenho do Estágio Probatório da servidora MARIA 
DURCILENE FREITAS CORRÊA, matrícula nº54192766/1, 
ocupante do cargo de Agente Administrativo, considerada 
apta para exercer o cargo, com conceito de avaliação final 
“EXCELENTE”, conforme respectivo processo.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se
Secretaria de Estado de Trabalho, Emprego e Renda, em 22 de 
janeiro de 2008.

CATARINA MARIA IGNEZ REGINA TANCREDI
Secretária de Estado em Exercício da SETER

PORTARIA Nº 2624/2007 – SETER.
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, EMPREGO E 
RENDA, em exercício, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando o Decreto nº 1945 de 13 de dezembro de 2005, 
que dispõe sobre o cumprimento do Estágio Probatório de 
servidor Público Civil.
Considerando o Processo nº367383/2007 – SETER.
Considerado apto para exercer o cargo ao qual prestou 
concurso.
R E S O L V E:
 HOMOLOGAR, o resultado final da Avaliação de 
Desempenho do Estágio Probatório da servidora DANIELE 
FERREIRA DE SOUSA, matrícula nº54193722, ocupante do 
cargo de Agente Administrativo, considerada apta para exercer 
o cargo, com conceito de avaliação final “EXCELENTE”, conforme 
respectivo processo.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se
Secretaria de Estado de Trabalho, Emprego e Renda, em 22 de 
janeiro de 2008.

CATARINA MARIA IGNEZ REGINA TANCREDI
Secretária de Estado em Exercício da SETER

PORTARIA Nº 2625/2007 – SETER.
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, EMPREGO E 
RENDA, em exercício, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando o Decreto nº 1945 de 13 de dezembro de 2005, 
que dispõe sobre o cumprimento do Estágio Probatório de 
servidor Público Civil.
Considerando o Processo nº445733/2007 – SETER.
Considerado apto para exercer o cargo ao qual prestou 
concurso.
R E S O L V E:
 HOMOLOGAR, o resultado final da Avaliação de 
Desempenho do Estágio Probatório da servidora MARIA 
IRACELI DE SOUZA ALVES, matrícula nº541905161, ocupante 
do cargo de Agente Administrativo, considerada apta para 
exercer o cargo, com conceito de avaliação final “EXCELENTE”, 
conforme respectivo processo.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se
Secretaria de Estado de Trabalho, Emprego e Renda, em 22 de 
janeiro de 2008.

CATARINA MARIA IGNEZ REGINA TANCREDI
Secretária de Estado em Exercício da SETER

PORTARIA Nº 2626/2007 – SETER.
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, EMPREGO E 
RENDA, em exercício, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando o Decreto nº 1945 de 13 de dezembro de 2005, 
que dispõe sobre o cumprimento do Estágio Probatório de 
servidor Público Civil.
Considerando o Processo nº445614/2007 – SETER.
Considerado apto para exercer o cargo ao qual prestou 
concurso.
R E S O L V E:
 HOMOLOGAR, o resultado final da Avaliação de 
Desempenho do Estágio Probatório da servidora KATIANE 
ABDON DA PIEDADE, matrícula nº54190511/1, ocupante do 
cargo de Agente Administrativo, considerada apta para exercer 
o cargo, com conceito de avaliação final “BOM”, conforme 
respectivo processo.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se
Secretaria de Estado de Trabalho, Emprego e Renda, em 22 de 
janeiro de 2008.

CATARINA MARIA IGNEZ REGINA TANCREDI
Secretária de Estado em Exercício da SETER

PORTARIA Nº 2627/2007 – SETER.
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, EMPREGO E 
RENDA, em exercício, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando o Decreto nº 1945 de 13 de dezembro de 2005, 
que dispõe sobre o cumprimento do Estágio Probatório de 
servidor Público Civil.
Considerando o Processo nº367921/2007 – SETER.
Considerado apto para exercer o cargo ao qual prestou 
concurso.
R E S O L V E:
 HOMOLOGAR, o resultado final da Avaliação de 
Desempenho do Estágio Probatório da servidora CRISTINA 
CHARONE VEIGA VALENTE, matrícula nº54192781, ocupante 
do cargo de Agente Administrativo, considerada apta para 
exercer o cargo, com conceito de avaliação final “EXCELENTE”, 
conforme respectivo processo.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se
Secretaria de Estado de Trabalho, Emprego e Renda, em 22 de 
janeiro de 2008.

CATARINA MARIA IGNEZ REGINA TANCREDI
Secretária de Estado em Exercício da SETER

PORTARIA Nº 2628/2007 – SETER.
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE TRABALHO, EMPREGO E 
RENDA, em exercício, no uso de suas atribuições legais e,
Considerando o Decreto nº 1945 de 13 de dezembro de 2005, 
que dispõe sobre o cumprimento do Estágio Probatório de 
servidor Público Civil.
Considerando o Processo nº455810/2007 – SETER.
Considerado apto para exercer o cargo ao qual prestou 
concurso.
R E S O L V E:
 HOMOLOGAR, o resultado final da Avaliação de 
Desempenho do Estágio Probatório da servidora REGINA 
TEODÓSIO DOS SANTOS RODRIGUES PAIXÃO, matrícula 
nº3202895/2, ocupante do cargo de Assistente Social, 
considerado apto para exercer o cargo, com conceito de 
avaliação final “EXCELENTE”, conforme respectivo processo.
Registre-se. Publique-se e Cumpra-se
Secretaria de Estado de Trabalho, Emprego e Renda, em 22 de 
janeiro de 2008.

CATARINA MARIA IGNEZ REGINA TANCREDI
Secretária de Estado em Exercício da SETER

CONTINUA NO CADERNO 6


